

JFK HOLDING ApS

Nørrevænget 143
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Jørgen Frøjk Kjærsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JFK HOLDING ApS
 Nørrevænget 143
 8310 Tranbjerg J

 CVR-nr: 21716146
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nykredit A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 44.715 mod kr. 46.264 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.641	-3.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.283	13.667
Bruttoresultat		16.642	-3.481
Resultat af ordinær primær drift		16.642	-3.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			13.667
Andre finansielle indtægter	1	40.900	45.175
Øvrige finansielle omkostninger		-5.654	0
Ordinært resultat før skat		51.888	55.361
Skat af årets resultat		-7.173	
Årets resultat		44.715	46.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Overført resultat		-5.285	-53.736
I alt		44.715	46.264

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.410	110.127
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		129.410	115.127
Anlægsaktiver i alt		129.410	115.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.072	349.696
Andre tilgodehavender		1.055.143	1.014.565
Tilgodehavender i alt		1.407.215	1.364.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.555
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	12.555
Likvide beholdninger		74.446	171.275
Omsætningsaktiver i alt		1.481.661	1.548.091
Aktiver i alt		1.611.071	1.663.218

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		1.423.298	1.431.604
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		1.599.298	1.657.604
Skyldig selskabsskat		7.173	1.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.600	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.773	5.614
Gældsforpligtelser i alt		11.773	5.614
Passiver i alt		1.611.071	1.663.218

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Aktieudbytte	322
Renteindtægter Jens Kjærsgaard Holding ApS	40.578